dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KannHnyeHko NpuHa AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008021

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

01.06.2012

Iop. AL O6BbeKT oueHKHm,

Homep naTa Bup,
3aKJIloYMBLLUEe HanpasBJieHue .

oTt4yeTa 06 COCTaBJIEHUA onpepenseMomn
LOroBop Ha KBaNiM(pMKaLMOHHOrIo

OoLeHKe oTyeTa CTOMMOCTHU
npoBepeHne OLLeHKHU aTrecTtaTa

000 "HezsaBucmnmas
aKCnepTM3a 1 oLeHKa
cobCTBEHHOCTU
"rAPAHT-3KCMEPT"

0218/18 24.04.2018 Hensvxunmoe myLLLecTBo pbIHOYHas

00O "Hes3aBucmmas
3KCnepTr3a N OLEeHKa

0218k/18 08.06.2018 Hensmxunmoe nmyLecTso pbIHOYHas
cobcTBEHHOCTH

" APAHT-3KCIEPT"

000 "HesaBucmnmas
3KCMepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCIEPT"

0223/18 24.04.2018 Hensvxunmoe myLLLecTso pbIHOYHas

000 "HesaBucmnmas
3KCnepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTU
"rAPAHT-2KCIEPT"

0224/18 27.04.2018 Hensrmxunmoe nmyLecTeo pblIHOYHasA

000 "HesaBucmnmas
3KCNepTM3a N OLEeHKa
CobCTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCIEPT"

0225/18 08.05.2018 Hensuwxumoe myLLLecTso pbIHOYHas

000 "Hesasucumas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-3KCMEPT"

0226/18 08.05.2018 Hensvwxumoe myLLLecTso pbIHOYHas



0229/18

0230/18

0231/18

0234/18

0235/18

0237/18

0240/18

0241/18

0242/18

0244/18

000 "HesaBucmmas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCIEPT"

000 "HesaBucmmas
3KCNepTM3a N OLEeHKa
CcobCTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCIEPT"

00O "HezsaBucnmas
3KCNepTM3a N OLEeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-3KCMEPT"

00O "HesaBucnmas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-3KCMEPT"

000 "HezsaBucnmas
3KCNepTM3a N OLEeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-2KCMEPT"

000 "HezsaBucnmas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTH
"rAPAHT-2KCMEPT"

000 "HezsaBucnmas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobCTBEHHOCTU
"rAPAHT-2KCMEPT"

000 "HezaBucnmas
aKCnepTM3a 1 oLeHKa
cobCTBEHHOCTU
"rAPAHT-3KCMEPT"

000 "HezaBucmnmas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTH
"FAPAHT-3KCMEPT"

000 "HezaBucmnmas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTH
"FAPAHT-2KCIEPT"

10.04.2018

12.04.2018

18.04.2018

13.05.2018

15.05.2018

24.04.2018

25.05.2018

05.06.2018

11.05.2018

14.05.2018

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum»xunmmoe NMyLLecTeo

HeaBu»xnmmoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



0245/18

0247/18

0249/18

0250/18

14/05-18

15/06-18

000 "HesaBucmmas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCIEPT"

000 "HesaBucmmas
3KCNepTM3a N OLEeHKa
CcobCTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCIEPT"

00O "HezsaBucnmas
3KCNepTM3a N OLEeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-3KCMEPT"

00O "HesaBucnmas
3KCNepTM3a N OLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-3KCMEPT"

NN KannHnyeHko
WpunHa AnekcaHOpoBHa

NN KannHn4yeHko
NpunHa AnekcaHOpoBHa

18.06.2018

24.05.2018

29.06.2018

15.06.2018

16.05.2018

18.06.2018

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum»xunmmoe NMyLLecTeo

HeaBu»xnmmoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



