Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Калиниченко Ирина Александровна 008021 01.06.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0218/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	24.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0218ĸ/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	08.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная						
0223/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	24.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная						
0224/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	27.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная						
0225/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	08.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная						
0226/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	08.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная						

0229/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	10.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0230/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	12.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0231/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	18.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0234/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	13.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0235/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	15.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0237/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	24.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0240/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	25.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0241/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	05.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0242/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	11.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0244/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	14.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная

0245/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	18.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0247/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	24.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0249/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	29.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
0250/18	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	15.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
14/05-18	ИП Калиниченко Ирина Александровна	16.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
15/06-18	ИП Калиниченко Ирина Александровна	18.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная